
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/01/2023 às 16:42:20.
Código verificador: 43B5F0

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-088FMS

Resultado da Homologação

0001 - FRETAMENTO DE AERONAVE -TIPO MONOMOTOR. Especificação : Servico de transporte aereo com capacidade
minima homologada para 1 tripulante e 5 passageiros Equipe- 1 tripulante Incluso-combustivel REGISTRO NA ANAC - C206 -
Valor Referência: 3.773,333
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PEMA - PEREIRA MARCELO TAXI
AEREO LTDA

C206 142 Hora 3.773,330 535.812,860 Homologado em
23/01/2023 16:41:49
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0002 - FRETAMENTO DE AERONAVE - TIPO BIMOTOR. Especificação : Servico de tranposrte aereo com capacidade minima
homologada para 1 tripulante e 6 passageiros Equipe- 1 tripulante Incluso- combustivel REGISTRO NA ANAC - 810D - Valor
Referência: 5.484,333
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PEMA - PEREIRA MARCELO TAXI
AEREO LTDA

810D 182 Hora 5.484,330 998.148,060 Homologado em
23/01/2023 16:41:49
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0003 - AERONAVE DE TRANSPORTE MEDICO-TIPO E. Especificação : Servico de remocao de pacientes, em aeronave de
suporte avancado para outras cidades/estados. Equipe-1 tripulante, 1 medico, 1 enfermeiro Incluso -combustivel, medicamentos,
equipamentos conforme portaria nº 2048 de 5 de novembro de 2012 do Ministerio da Saude - C208 - Valor Referência: 8.547,333
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PEMA - PEREIRA MARCELO TAXI
AEREO LTDA

C208 288 Hora 8.547,330 2.461.631,040 Homologado em
23/01/2023 16:41:49
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

0004 - FRETAMENTO DA AERONAVE- TIPO MONOMOTOR TURBO-HELICE. Especificação : Servico de transporte aereo com
capacidade minima homologada para 2 tripulantes e 9 passageiros Equipe- 2 tripulantes Incluso- combustivel REGISTRO NA
ANAC - C208 - Valor Referência: 7.354,000
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

PEMA - PEREIRA MARCELO TAXI
AEREO LTDA

C208 50 Hora 7.354,000 367.700,000 Homologado em
23/01/2023 16:41:49
Por: RENATA DE
ARAÚJO OLIVEIRA

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2023-01-23T16:46:27-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215


		2023-01-23T16:46:46-0300
	IGOR LIMA DOS SANTOS:02548207277




